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MSAB, världsledande inom mobil kriminalteknik, tillkännager sin andra stora 

produktlansering för året. De nya mjukvaruuppdateringarna möjliggör för 

brottsbekämpande myndigheter att säkra bevisning i utredningar baserade på 

digital kriminalteknik.  

 

"Vår strävan att stärka digitala forensiker så att de kan säkerställa exakthet och 

tillförlitlighet inom digital bevisföring driver vår kontinuerliga innovation. Med den 

här versionen bekräftar vi vårt engagemang för att utrusta brottsutredare med 

omfattande lösningar som främjar deras digitala kriminaltekniska prestanda", säger 

Mikael Falkovén, tillförordnad vd på MSAB. 

 

XRY, grundbulten i MSAB:s produktsvit, har uppgraderats med banbrytande 

funktioner. Höjdpunkten i den här utgåvan är introduktionen av ett brett stöd för 

låsta UNISOC-enheter. BFU (Before First Unlock)-stödet för UNISOC-enheterna samt 

en nyligen introducerad distribuerad ”brute forcer”, för att komma in i låsta 

telefoner, erhålls via MSAB:s extraktionslösning, XRY Pro. Båda funktionerna 

representerar stora framsteg mot mer effektiva och heltäckande digitala 

utredningar, vilket öppnar nya dörrar för att lösa fler fall. XRY kommer också med 

extra Dumpsys-information för Android och förbättrad hantering av raderade 

meddelanden i WhatsApp. Med denna produktlansering erbjuder MSAB 

extraherings- och avkodningsmöjligheter för över 44 700 versioner av 

mobiltelefoner och över 4 400 app-versioner. 

 

Dessutom ger den senaste produktlanseringar märkbara förbättringar för XAMN, 

MSAB:s digitalforensiska analysverktyg. Den senaste versionen har en förenklad 

process för att utesluta oönskade system- och applikationsfiler, har förbättringar av 

bildgalleri och videovisningar samt relativitetsintegration. Allt för att effektivisera 

utredningar och påskynda digitalforensiska analyser. Uppdateringar har även gjorts i 

XEC, MSAB:s administrationsverktyg, så att kunderna kan administrera MSAB:s olika 

mjukvaror samt öka produktiviteten och effektiviteten i verksamheten. 

 

https://www.msab.com/product/xry-extract/
https://www.msab.com/product/analyze/
https://www.msab.com/product/manage/


 

Utöver dessa betydande produktframsteg har MSAB introducerat ett nytt modernt 

utseende för hela produktsviten, med nya färger och nydesignade ikoner. 

 

"Med vårt banbrytande stöd för UNISOC-enheter i XRY Pro fortsätter vi att utvidga 

gränserna för digitala kriminaltekniska utredningar. Vårt mål är att leverera 

lösningar som exakt tillgodoser behoven i vår bransch. Och prestationerna i den här 

utgåvan bevisar att vi arbetar outtröttligt för att se det målet uppfyllt”, säger Bradley 

Sipes, Chief Product Officer, på MSAB. 

 

Oavsett om det är för att utreda kriminell verksamhet, samla in underrättelser, 

bekämpa korruption eller avslöja bedrägerier, tillhandahåller MSAB-verktygslådan 

säkra ”end-to-end”-lösningar som hjälper rättsvårdande myndigheter att förebygga 

och lösa brott över hela världen. 

 

"Dessa nya funktioner och uppdateringar gör det möjligt för digitala utredare och 

digitalforensiska specialister att extrahera och analysera data från fler 

mobiltelefoner mer effektivt. Vi tar vårt uppdrag på största allvar och ju mer vi 

förbättrar oss, desto lättare är det för våra kunder att göra världen till en säkrare 

plats”, säger Mikael Falkovén.  

 

För mer information om denna produktlansering och detaljerade Release Notes, 

besök msab.com. 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Mikael Falkovén, Tf VD MSAB, mikael.falkoven@msab.com, +46 73 981 83 40 

Bradley Sipes, Produktchef MSAB, bradley.sipes@msab.com, +46 8 739 02 70 

 

 

 

 

 

MSAB är världsledande inom kriminalteknik för att utvinna och analysera data i beslagtagna mobila 

enheter. Företaget utvecklar högkvalitativ och lättanvänd mjukvara som hjälper brottsbekämpande 

myndigheter, så som; polis, försvar och tull, att utföra sina uppdrag. Produkterna, som har blivit en de 

facto-standard för att säkra bevis i brottsutredningar, kan kompletteras med verktyg för rapportering 

och ett stort utbildningsutbud med certifieringar inom rättssäker kriminalteknik. Företaget betjänar 

kunder i mer än 100 länder över hela världen, genom egna säljkontor och via distributörer. MSAB är 

noterat på Nasdaq Stockholm under ticker-namnet: MSAB B. www.msab.com  
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